
 
 

Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, 131 Centro – CEP 59970-000  

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com - Fone: (84) 3385.2087 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2023 

 

Declara ponto facultativo no Poder Legislativo Municipal. 

 

CONSIDERANDO o feriado no Estado do Rio Grande do Norte no dia 29 de junho de 

2023.  

ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei. 

DECRETA 

Art. 1º – Fica declarado Ponto Facultativo na Câmara de Vereadores de Marcelino Vieira, 

no dia 29 de junho de 2023. 

 

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Marcelino Vieira, 28 de junho de 2023 

 

 

___________________________________ 

ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO 

Presidente da CMMV 

 

 


